News Release

平成 30年 7月 9日

各   位

杜 の 都 信 用 金 庫

人事異動について（お知らせ）

杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、平成 30 年 7 月 9 日付にて下記のとおり

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

発令事項 氏  名 前  職

連坊小路支店長 成 田 英 章 多賀城支店 次長

宮城町支店長 山 口 清 文 八幡町支店 次長

本店営業部 副部長 三 津 木 一 徳 宮城町支店長

以 上